10.05.2017 №570/п

О ЖУРНАЛЕ «НАРОДЫ И РЕЛИГИИ ЕВРАЗИИ»

На основании представления и.о. проректора по НИР,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести изменения в приказ от 01.07.2016 №953/п «О создании журнала

«Мировоззрение населения Южной Сибири и Центральной Азии в исторической

ретроспективе»:

1. Переименовать журнал «Мировоззрение населения Южной Сибири и

Центральной Азии в исторической ретроспективе» в журнал «Народы и религии Евразии»

(Nations and religions of Eurasia).

2. Ввести в состав редакционной коллегии Лысенко Ю.А., доктора исторических

наук (Россия, Барнаул).

3. Считать званием Осмоновой Н.И. - кандидат исторических наук.

4. Указать должность Дашковского П.К. - зав. кафедрой политической истории,

национальных и государственно-конфессиональных отношений.

Ректор С.В. Землюков

И.о. проректора по НИР

Начальник УПО

Е.С. Попов

В.В. Назаров